
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
 Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
      Republica Argentina

                                            R-DNAT-2009-1029 
  SALTA, 28 de setiembre de 2009

                                            Expediente Nº 20.285/09
                  

VISTO:
La  Resolución  CDNAT-2009-0337  mediante  la  cual  se  llama  a 

Inscripción  de  Interesados  para  la  cobertura  de  un  cargo  de  Profesor 
Adjunto, dedicación  simple para la cátedra Yacimientos  Minerales de la 
Carrera  Tecnicatura  Universitaria  en Perforaciones  de  la Sede  Regional 
Tartagal; y

CONSIDERANDO:
Que  la  Dra.  Alicia  Kirschbaum  –  miembro  titular  de  la  Comisión 

Asesora del mencionado llamado, se excusó mediante nota de participar como 
tal, debido a que adquirió compromisos para la fecha establecida. 

Que  se  consultó  telefónicamente  con  el  Lic.  Argañaráz  (miembro 
suplente), quien aceptó formar parte de la Comisión Asesora como miembro 
titular.

Que corresponde reordenar la citada Comisión Asesora.

Que es necesario suscribir la presente en los términos estipulados 
en su parte dispositiva.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO 1º.- REORDENAR la  integración  de  la  Comisión  Asesora que 
entenderá  en  la  oposición  correspondiente  al  llamado  a  inscripción  de 
interesados para la cobertura interina de un cargo de PROFESOR ADJUNTO con 
dedicación simple para la cátedra de YACIMIENTOS MINERALES de la Carrera 
Tecnicatura Universitaria en Perforaciones de la Sede Regional Tartagal, 
respetando  siempre  el  orden  dispuesto  en  Res.CDNAT-2009-0337,  la  que 
quedará conformada de la siguiente manera:

Titulares: Lic. Alfredo Luis CASTILLO
Dr. Miguel Angel BOSO
Lic. Rafael ARGAÑARÁZ

Suplentes: Dr. Ricardo ALONSO
Dr. Sergio GORUSTOVICH
Ing. Alfredo RODRÍGUEZ

ARTICULO 2º.- HAGASE saber  a  quien  correponda,  remítase  copia  a  la 
Secretaría  de  la  Sede  Regional  Tartagal,  Comisión  Asesora,  Cátedra, 
Dirección Administrativo Académica, publíquese en la página de Internet de 
la  Universidad  Nacional  de  Salta  y  siga  a  la  mencionada  Sede  a  sus 
efectos.
aim.

     Lic. Dora Ana DAVIES          Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
         SECRETARIA                              D E C A N O
 Facultad de Ciencias Naturales        Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-PAD-SIMPLE-YACIMIENTOS MINERALES SRT-MODIFICA COM.AS.odt


		CONSIDERANDO:

